Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apto1201 63.16 M2 $4,722,619.00 91.42% $298,280,616.04

Area Privada Garaje 83 10.82 M2 $2,320,000.00 7.69% $25,102,400.00

Area Privada Balcón 2.10 M2 $1,385,118.00 0.89% $2,908,747.80

TOTALES 100% $326,291,763

Valor en letras Trescientos veintiséis millones doscientos noventa y un mil setecientos sesenta y
tres Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $326,291,763
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración